РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДОЛЖАНСКИЙ  РАЙОН

Администрация    Вышнее Ольшанского    сельского     поселения

303753 ул. Строительная  д.4 с. Вышнее Ольшаное ,Должанский  район ,Орловская  область          тел . 2-35-17

  16.04.2024 г №20

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление  № 102 от 27.10.2016

года  «Об утверждении требований к Порядку разработки и

принятия  правовых актов о нормировании в сфере закупок

для  обеспечения муниципальных нужд Вышнее

Ольшанского  сельского поселения, содержанию указанных

актов   и обеспечению их исполнения»

     В соответствии с требованиями действующего законодательства администрация

Вышнее Ольшанского  сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление  №102 от 27.10.2016 года «Об утверждении требований к

Порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для

обеспечения муниципальных нужд Вышнее Ольшанского  сельского поселения,

содержанию указанных актов  и обеспечению их исполнения» следующие изменения:

    1.1. Пункт 6  считать утратившим силу.

2. Обнародовать данное постановление в установленном порядке и разместить на

официальном сайте Должанского района в сети "Интернет".

Глава сельского поселения                                                            Ю.А.Долгих